
令和 6年 12 月 20 日 

 

長野県訪問看護ステーション連絡協議会  

会員各位 

 

  

公益社団法人長野県看護協会  

訪問看護総合支援センター 

 

 

 

ベースアップ評価料に関するアンケートのお願い 

 

    拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

早速ではございますが、長野県医師・看護人材確保対策課より、県下訪問看護ステーションにおけるベ

ースアップ評価料の算定状況について問い合わせがございました。 

つきましては、貴訪問看護ステーションでの算定状況についてご回答いただけますと幸いです。算定の

有無を確認する簡単な内容ですのでご協力をお願いいたします。 

    

 

敬具 

記 

 

1. アンケート内容  ベースアップ評価料の算定有無(所要時間２分程度) 

2. 回答方法     下記URLまたはQRコードから令和７年１月６日までにご回答ください 

           ▼アンケート回答はこちらから 

                https://forms.gle/xqMTdeYJJuhAb8Ew6 

 

 

 

 

                

以上 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

(公社)長野県看護協会 訪問看護総合支援センター 

TEL：090-1990-8469 

https://forms.gle/xqMTdeYJJuhAb8Ew6

